c) Procediment: obert simplificat 
e) S’aplica un acord marc: No.
f) S’aplica una subhasta electrònica: No.

5.-  Pressupost  de  licitació:  dos-cents  seixanta-un  mil  quatre-cents  noranta  euros  i
cinquanta-dos cèntims d’euro (261.490,52€) IVA exclòs, més cinquanta-quatre mil nou-cents
tretze euros i un cèntim d’euro (54.913,01€) en concepte d’IVA al 21%, fent un import total
de  tres-cents  setze  mil  quatre-cents  tres  euros  i  cinquanta-tres  cèntims  d’euro
(316.403,53€).
a)  Valor  estimat  del  contracte:  dos-cents  seixanta-un  mil  quatre-cents  noranta  euros  i